
D.QLIVg! OVARIEDADESEIRELbEÿ. ..
miM

CNPJ 10.616.533/0001-56 C6F 06.374321-3,./
Email:dovasconceios@hotmaS!.com •'*’

\<
— t

i- O ;

A

Comissao Permanente de Licitapao da Prefeitura Municipal de Sobral-CE
Ref.: PREGAO ELETR6NICO N°108/2021-SME
Porcesso: n°P159746/2021
A proposta comerciai encontra-se em conformidade com as especificapoes previstas no Edital e seus anexos.

»

1. Identificapao do Licitante:
Razao Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDAOES EIRELI-EPP

! Cnpj: 10.616.533/0001*56 IE: 06.374.321-3
Enderepo complete; Rua Capitao Joaquirn Lourenpo n"946, Centro, Tiangua-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRAOOR, RG:2006098104578,

CPE: 017.621.603-07, DOMICIUADO NA RUA MARECHAL HERMES N“ 89
Telefone; (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24,135-0

Objeto: Registro de Prepo para futuras e eventuais aqulsipoes de generos alimenttcios I, para atender os alunos da Rede Publica Municipal

de Ensino de Sobral/CE, conforme as especificapdes e quantltativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

niiha de Prepos Propostos Readequados

ESPECIFICAPAO VLR UNITARIOITEM MARCA UNO. VLR TOTALQUANT TOTAL
:i

MACARRAOTIPOKPA6UPTC PASTSURtZADO, ENWQUtClOO COM FERRO E j
ACIOC) FbtICO, PACOfE COM 500 6. ESPECIHCApSO COMPIEMENTAR: j
IIVRE DE UMIDADE, ISENTO DF FUNGOS E PE FRAGMENTOS ESTRANHOS, | SPAGUETTO
PRODUTO DEVE SECiUIR A liGISLAC-AO VlGtNTC. EMBALAGEM PRIMARIA:
SACO PLASTICO OE POUETIUNO ATOXICO,

:
R$223.500 RS 325.225,00:PACOTE 2,35

1

j.
Dois Reals e Trinta Cinco CentavosValor umtatio RS:

Quinhentos Vinte Cinco Mil Dusentos Vinte Cinco RealsValor total RS:

MACARRRO TIPO ESPAGUETE PASTEURKADO, ENRIQUECIDO COM FERRO E

ACIDO FdUCO, PACOTE COM 500 6. ESPECIFKApSoCOMPIEMENTAR:
LIVKE DE UMIDADE, ISENTO DC FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS.
PRODUTO DEVE SEGUIR A EEGISEApAO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMARIA:
SACO PI ASTICO DF POLIETILENO ATOXICO.

'

RS 2,35 RS74.500 175.073,00PACOTESPAGUHTO

2

DcRs Resist: Trinta Cinco Centavos

Cento e Setenta Cinco Mil Setenta Cinco Beats

Valor unttlrio RS:

Valor total RS I

ApOCAR CRISTAL BRANCO, ORIGEM VEGETAL, COMSTITUlDO DA SACAROSE
DACANA-DEApOCAR. ESPECHHCApAO COMPIEMENTAR: PRODUTO DtVERA
E5TAR DE ACORDO COM A IFGIStApAO VIGENTE. ISENTO DE MATERIA
TEHRQSA, UVRE DE UMIDADE. ISENTO DC PARASITAS F. FUNGOS,

COLORACSO CARACTEItlSTICA C 1IVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, NAO

DEVE SER EMPEDRADO. EMBALAGEM PRIMARIA; SACO PtASTKO DE

POLIETILENO ATdXICO CONTENDO LOOTS DO PRODUTO

163.350,00RS49.500 RS 3,30QUILOGRAMAOLHO D'AGUA

4

Tres Reals e Trinta CentavosValor unitario R$:

Cento « Sessenta Tres Mil Tretentos Cinquanta RealsValor total 11$ :

ARROZ POUDO T-l CONGO FIND, BRANCO. ESPECIFICApAO

COMPIEMENTAR: UVRE DE IMPUKE7AS. UMIDADE, ISENTO DE INSETOS,

MICRO-ORGANISMOS OU OUTHAS IMPUREZAS.PRODUTO DLVEItA ESIAlt

DE ACORDO COM A lEGISLApAO VICENTE, EMBALAGEM PRIMARIA: SACO

DE POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 1000G. OBRIGATORIQ A

APRESENTACAO DO CERTIFICADO Dt ClASSIFICAPfo VEGETAL

:

30.750,00 jcfi.)A 4,10 RS7.500 | RSQUILOGRAMA

;6

Quatro Reals e Ovz Centavos

Trinta Mi: Setecentos Cinquanta Reais

Valui umlario RS:

Valor total R$:

ARROZ PARBOR IZAOQ T-l, CONGO. ESPECIFICApAO COMPIEMENTAR:
COMSTITUfDQ Dt GRAOS INTEIROS, COMUMIDADE PERMITIDA EM LEI,

UVRE DE IMPIJREZAS, UMIDADE, ISENTO Dt INSETOS, MICRO-

0R6.AF1ISM0S0UOUTRAS IMPUREZAS. PRODUTO OCVERA ESTAR DC

ACORDO CCIM A EEGIStApAO VIGENTl', EMBALAGEM PRIMARIA: SACO DE

POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 10006. OBRIGATpRIC A APRESENTApAo
DO CERTIFICADO OE ClASSIFICApAQ VEGETAL,

SS4.000.00 1RSCAXANGA QUILOGRAMA 148.500 4,00

7

Quatro RealsValor unftario R$;

CLuinhentos Novents Quatrcx MU ReaisValor total n$:

2
END. RUA CAPITAO JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUA-CEARA CEP 62.320-000 FONE 88 3212-9395



D.OLIVEIRA V.NETO VAR1EDADES EiRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06374321-3

Emaihdovasconcelos@hotmaii.com

i

LAV

4v/c-„
<?-
< \

• \-L2P 1

«.1
&

AltftOZ PARBCIIUZADO T-l, LQNG'O. BPECtFICACAa COMPLEMENTAR:

CONSTITUlDO OE GRAOS INTEIROS, COM UMIDADE PE8MITIDA EM LEI,

IIVRF OE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTO OE INSETQS. MICRO

ORGANISMOS Oil OilIRAS IMPUREZAS. PRODUTO DIVERA ESTAR DE

ACORDO COM A lEGISl.ACAO VIGENTE, EMBAI.AGEM PRIMARIA: SACO OE

POllETllENO ATOXICO C ONTT.NDO tQOOG. ORRIGATQRIQ A APRESFNTAtAO
DO CERTIFICAOO OE ClASSIFICACAO VEGETAL.

R$CAXANSA QUILOGRAMA 1 49.500 HS 4,00

8

Valor unit Aito US; Cluatre Keats

Cento e Noventa Olto Mil RealsValor total K5 i

BISCOITO DOCE. TIPO MAISFNA, SABOR FKAOICIONAL. ESPECIFICAi;AO
COMPLEMENTAR: CONSTITUlDO OE EARINHA Of 1RIG0 ENRIQUUCIDA COM
FERRO E ACIDO FOtICO. PRODUTO DEVE SECiUW A lEGISlACAO VIGENTE.
UMBALAGEM PRIMARIA: DUPI.0 SACO DF. POUETILENO ATOXICO
CONTEND!'.) 4006 DF PRODUTO. Dp arordo com as. t*spflcirica0rrs <*

quantitative!* pravlstos no AmmoIdo Edltal.

R$14S.SQ0 3,38 RSPACOTE 501.930,(X;PETYAN
9

j.
Tres Reals e Trlnta Olto CentavosValor unltiSI'lo RS:

Valor total RS: Gutnhentos Um Mil Novecentos Trlnta Reals

BISCOITO DOCE,TIPO MAISFNA, SABOR TRADICIONAl. F.SPECIFICAC,AO

COMPLEMENTAR: CONSTITUlOQ DE FARINHA OE TRIGO ENRIQUECIDA COM
FERRO E ACIDO FOLICO. PROOUTO DEVE SEGUIR A lEGISLACAO VIGENTE
EMBAI.AGEM PRIMARIA: DUPI.OSACO DE POLIETILENO ATOXICO
CONTENDO 400G DE PRODUTO

49.500 3.381 RSPETYAN PACOTE RS 167.3.10.00

1

Valol utllUrinRS: Tres Reals e Trlnta Olto Centavos

Centers Sessent.3SeteM.il Trezentos Oet RealsValor total RS:

i
FARINHA OF MIUIO FLOCADA, PACOTE COM 300 G. ESPECIFICACAO
COMPLEMENTAR: ROCAO OF MUHO PRC COZIDO, SFM AEHCAO Ob SAT.

PRODUTO DEVE SE6UIR A LEGISLACAO VIGENTE. EMBAI.AGEM PRIMARIA:
SACO PtASTlCO DE POUETILENO ATOXIC.O.

I
'

SAO liRAZ RS 1,66 i RS62.000 102.920,00PACOTE

14

Um Real e Sessenta Seis CentavosValor umlano R$:

Cento e Dols Mil Novecentos Vinte RealsValof total RS :

Dois IWIhdes Quatrocentos Cinqueitta Oito Mil Quinfientos )
Sessenta Rests i

j R$ 2.458.560,00VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

VALIDADE PA PROPOSTA: 120 (CENTOS VINTE) DIAS.

PRAZO DF ENTRCGAtOR LTHAS) DIAS UTFIS, CONK1RMF O EDITAt. ________
DEUAWAMOSQUE NOS P8EQ0SlA ESTAO iNCLulPQS TODOS OS CUSTOS PiRE05 E INPIRETOS. OE ACOROO COM 0 E3PECIFICADO NESTE COITAL _

| JUjgOTANTE DECIARA OWE.NOS VAtORES APRESENTADOS ACiMA, ESTAO INCIUS05 TODOS OS IMPOSTOS, ENCAKCIOS IRABALHISTAS, PKEVIDENClARIOS, fISCAIS £ COME-RCIAIS, TAXAS,

[ * :>j, SE6UR0S, DESLOCAMENKK DE PBSQAl, F QtJAISQUFR OUTROS CUSTOS OU OFSPFSAS QUt INCIDAM OU VENFIAM A INCIDIR DIRETA OUINDIRFTAMENTE.SOBRE 0FORNECIMENTO

I Uua PRODUTOS,

I 0IICITANTE DECIARA QUt 0 PRAZO LIE GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUEIt DEEEITO DE PA8RICACAO, EMBALAGEM E OUTROS POR UM PERIODO CONFORME 0 EDITAL

DECLRAMOS, SOB AS SANC&S ADMINtSTRATtVAS CABlVEIS f SOB AS PENAS DA LEI, SER FMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP NOS TSRMOSDA tE6ISLACAO VIGENTE, NAO POSSUINDO NENHIJM

DOS fMPEDIMENTOS PREVISTOS NO 6 4* DO ART. DA LEI COMPLEMENTAR N» 123/2006.

A FMPRESA D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREU E.PP, INSCRITONO CNPJ N » 10.616.533/0001-SG, ESTAHEIECIDA NA RUA CAPITA©10AQUIM tOURFNgO *1*946, TIANGUA CE, POR

INTERMfiOlO OE SHU REPRESENTANTi LEGAL O SR. DILIMAR DE OLiVEIRA VASC.ONC6I.OS NETO. PORTADO DA CARTEffiA DC IOLNTIDADC N*2006098UMS78 SSP-CE E CPF 017.621.603-

07,DECIARA, PARA EFEITO DO CUMPRIMENTQ AO LSTABCtEODO NO INCISO VII DO ART. W DA 1EI FEDERAL N* 10.520 DE 17/07/2002, SOB AS PENAS DA LEI GUE CUMPItE PLENAMENtE OS

j REQUISITOS DE HABILITACAO EXIGIDOS NO PRCGSO.

j 'cÿtAii/UMraMNDA WE DE ACÿDOCCÿ T06?SASClAtlSlJlA5 DO EDFTAL £ SEUS ANEXTO E CASO VENHA A DFIXAR DE SER APRFSENTADO AI.GO NA PROTOSTA DE PRECO
C0NCQI>.0AMQS.l.NfT8GliALM{NTE C0M.Q?.TERM9ÿ.DO.EijFrAI,.

____________________________________________________
_________________

:.........—
DECLAItAMOS, sob as sanfSes admlnistrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda riocumentac-So anexada a piatatorms de realizafiso
do PregSo Eletrdnlco & aut&mlca.

Tiangui-Ca, 29 dq Navembro de 2021.

SLK vMivu VJ CP ALCOUZ,\ a
IVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
J 10.616.533/0001-56 CCF: 06.374.321-3

LITlMAR DE OdVEIRA VASCONCELO jNETO

!M
Dftimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07
Proprietario

:

END. RUA CAPITAO JOAQUIM tOURENCO N°946 CENTRO TIANGUA-CEARA CEP 62.320-000 FONE 88 3212-9395


